Datum in civitate Rhegii, in decursub visitationis, die VII mensis novembris 1594. 
Annibal, archiepiscopus rheginus 

Deinde egrediens circuivit totam ecclesiam a parte exteriori et designavit 
c<o>emeteriumc, illud limitando post tribunam maiorem, brevi (Deo duce) circuendum et 
claudendum parietibus. 

Et a latere tribunae, in cornu evangelii, invenit insigne sacellumd coeptum et 
perficiendum per confratres SS.mi Sacramenti ad effectum ut reponatur et custodiatur ibi 
ss.mum Eucharistiae Sacramentum. Et quia praedicti sacelli aditus semper omnibus patet, pro 
maiori decentia mandavite confratribus ut, quamprimum fieri potent, componatur ei ianua. 

Simili modo invenit aliud sacellum coeptum et nondum /23v/ perfectum, prope portam 
quam appelant, vulgari idiomatef del fresco; et patronis fuit man-datum quod compleant in 
totum. 

Die 4 et 5 eiusdem mensis 
Praedictus rev.mus d.nus Archiepiscopus, comitatus ut sopra, prosequendo 

visitationem dictae ecclesiae metropolitanae, post factam orationem, coepit iterum visitare 
altaria omnia singillatim, informando se de rectoribus illorum, missis, redditibus et quomodo 
missae celebrantur, ex relatione multorum canonicorum et presbiterorum qui aderant. Fuit de 
muftis informatus. Et quia non satis plene, sicuti cupiebat, decrevit et mandavit praesentari sibi 
bullas ut, ex illis [ut] relationibus habitis possit melius providere servitio dictorum altarium et 
cappellarum. Et propterea pubblicare mandavit edictum tenoris sequentis. /24r/ 
Edictum sextum super manifestatione bullarum ac visione literarum dimissorialium. 

Annibal etc., Omnibus et singulis rev.mis canonicis et clericis huius nostrae civitatis 
rheginae notum facimus et mandamus quod velint et debeant, per totum diem Lunae, detulisse et 
praesentasse in curia nostra bullas beneficiorum ecclesiasticorum quae detinent necnon et 
literas testimoniales ordinum ad effectum eos deputandi servitio alicuius ecclesiae et ut per 
illas possimus et valeamus providere quae videbuntur expedire pro servitio Dei et ecelesiarum 
ac saluti animarum ipsorum; et hoc sub• poena ducatorum quatuor pro singulis 
contravenientibus applicandorum fabricae huius nostrae ecclesiae rheginae. 

Datum in nostro archiepiscopali palatio, die V novembris 1594. 
Annibal, archiepiscopus rheginus 

(a) Il periodo a contorto e scorretto,anche se il senso si comprende bene. 
(b) Nei Ms.: discursu. 
(c) In margine: Cemeterium. 
(d) " " : Sacellum SS.mi Sacramenti. 
(e) " " : Mandatum. 
(f) Nel Ms.: idioma. 
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2. Visita alle persone.